
UCHWAŁA NR XLV/331/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późm. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2022 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1F1B76-2D42-4E40-978A-D2DF3E664653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/331/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLV/   /2022 
Data podjęcia 2022-04-08 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 

 85395  Pozostała działalność 20 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 

 Razem 20 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1F1B76-2D42-4E40-978A-D2DF3E664653. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/331/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLV/   /2022 
Data podjęcia 2022-04-08 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4220 Zakup środków żywności -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 
855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

Razem: 20 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1F1B76-2D42-4E40-978A-D2DF3E664653. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

